
07.10.2023 Ort: Gerolzhofen - Germany

Frankenpokal ZG4 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Heise, Frank 9675 SLG Schweinfurt e.V. 55 57 12 8 0 0 0 112
2 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 55 56 13 5 2 0 0 111
3 Weigmann, Thomas 53879 SLG Franken 93 e.V. 54 55 11 7 2 0 0 109
4 Jäger, Matthias 61675 SLG Schweinfurt e.V. 54 53 9 9 2 0 0 107
5 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 53 52 11 7 1 0 0 105
6 Helmerich, Ingo 52708 SLG Schweinfurt e.V. 51 54 6 13 1 0 0 105
7 Ebner, Alexander 56156 SLG Franken 93 e.V. 52 48 7 7 5 1 0 100
8 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 50 50 7 8 3 2 0 100
9 Käb, Dominic 53923 SLG Schweinfurt e.V. 47 53 5 10 5 0 0 100

10 Müller, Gerhard 18805 SLG Rhöndistel e.V. 49 49 6 7 6 1 0 98
11 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 52 45 4 9 7 0 0 97
12 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 52 45 3 11 6 0 0 97
13 Heller, Wolfgang 1338 SLG Mainschleife 52 43 6 8 4 1 0 95
14 Schmidt, Alexander 52807 SLG Kronach 50 45 5 9 5 0 0 95
15 Beidel, Eugen 66614 SLG Rhöndistel e.V. 48 47 5 9 5 0 0 95
16 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 48 47 4 10 3 3 0 95
17 Matusik, Udo 56258 SLG Franken 93 e.V. 54 39 7 3 6 4 0 93
18 Schwemmlein, Christian 58884 SLG Kronach 52 41 6 3 9 2 0 93
19 Mäder, Oliver 49937 SLG Kronach 44 49 6 6 6 1 0 93
20 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 56 34 10 6 0 0 0 90
21 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 40 47 5 4 7 3 0 87
22 Meissner, Marco 63734 SLG Schweinfurt e.V. 48 38 2 7 8 1 2 86
23 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 41 45 3 5 8 3 1 86
24 Neufeld, Thomas 65331 SLG Schweinfurt e.V. 42 41 3 4 7 5 1 83
25 Zehe, Herbert 3466 SLG Rhöndistel e.V. 46 35 4 1 10 4 0 81
26 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 42 31 2 4 6 5 1 73
27 Hügel, Michael 55280 SLG Schweinfurt e.V. 40 29 2 3 5 6 2 69
28 Müller, Peter 16149 SLG Waldbrunn e.V. 39 28 4 3 5 2 1 67
29 Guba, Jonas 62385 SLG Schweinfurt e.V. 43 20 1 4 5 3 4 63
30 Eichelmann, Edgar 1283 SLG Schweinfurt e.V. 17 32 1 0 5 7 1 49
31 Schlereth, Karl Gerhard 63675 SLG Rhöndistel e.V. 11 11 0 0 1 2 6 22
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07.10.2023 Ort: Gerolzhofen - Germany

Frankenpokal ZG4 2023
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schweinfurt e.V. 304
Gößmann, Detlef 8291 100
Jäger, Matthias 61675 107
Schmelzing, Christian 58583 97
Schwanhäuser, Thomas 8182 95

2 SLG Franken 93 e.V. 302
Eberlein, Klaus 2404 90
Ebner, Alexander 56156 100
Matusik, Udo 56258 93
Weigmann, Thomas 53879 109

3 SLG Schweinfurt e.V. 292
Hahn, Matthias 3622 87
Helmerich, Ingo 52708 105
Käb, Dominic 53923 100
Meissner, Marco 63734 86

4 SLG Kronach e.V. 281
Mäder, Oliver 49937 93
Schmidt, Alexander 52807 95
Schwemmlein, Christian 58884 93

5 SLG Schweinfurt e.V. 280
Guba, Jonas 62385 63
Heise, Frank 9675 112
Hofmann, Georg 47360 105

6 SLG Rhöndistel e.V. 274
Beidel, Eugen 66614 95
Müller, Gerhard 18805 98
Schlereth, Karl Gerhard 63675 22
Zehe, Herbert 3466 81

7 SLG Schweinfurt e.V. 238
Brand, Wolfgang 23325 86
Eichelmann, Edgar 1283 49
Hügel, Michael 55280 69
Neufeld, Thomas 65331 83
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07.10.2023 Ort: Gerolzhofen - Germany

Frankenpokal ZG4 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 55 59 14 6 0 0 0 114
2 Heise, Frank 9675 SLG Schweinfurt e.V. 54 59 15 3 2 0 0 113
3 Mäder, Oliver 49937 SLG Kronach 45 54 7 6 6 1 0 99
4 Matusik, Udo 56258 SLG Franken 93 e.V. 51 47 5 9 5 1 0 98
5 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 47 47 6 5 6 3 0 94
6 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 46 46 2 9 8 1 0 92
7 Eichelmann, Edgar 1283 SLG Schweinfurt e.V. 40 38 0 6 6 8 0 78
8 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 42 35 1 7 5 4 2 77
9 Zraika, Marc 65927 SLG Schweinfurt e.V. 15 25 0 1 3 5 4 40
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